
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/245/21 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego 

w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2021 r. poz. 1372) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów, jak niżej: 

1) dzieci, które realizują roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne w przedszkolu, oddziale 

przedszkolnym zlokalizowanym w szkole podstawowej lub w innej formie wychowania przedszkolnego - 

30 pkt; 

2) dzieci, których rodzice bądź prawni opiekunowie pracują lub uczą się w trybie dziennym, lub prowadzą 

gospodarstwo rolne lub prowadzą działalność gospodarczą: 

- w przypadku obojga rodziców/prawnych opiekunów - 6 pkt, 

- w przypadku jednego rodzica/prawnego opiekuna - 3 pkt; 

3) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza już do danego przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub szkoły przy której znajduje się dane przedszkole, oddział przedszkolny lub 

inna forma wychowania przedszkolnego - 4 pkt; 

4) dzieci, których rodzice/prawni opiekunowie mieszkają na terenie gminy Iłowo-Osada i rozliczają podatek 

dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Działdowie -4 pkt; 

5) w przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów o przyjęciu dziecka decyduje data urodzenia 

(w pierwszej kolejności przyjmowane jest starsze dziecko) - 2 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie 

składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola. Oświadczenia mogą podlegać 

weryfikacji przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej, zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych 

przepisach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 3916



§ 4. Traci moc Uchwała XXXII/187/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 

podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego na drugim etapie postepowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów jest spowodowane zmianą kryteriów przyjęcia dzieci do przedszkoli 

w postępowaniu uzupełniającym. 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc i zapewnienie opieki przedszkolnej dzieciom zamieszkałym na terenie 

Gminy Iłowo-Osada ważnym staje się kryterium promowania miejsca zamieszkania dzieci, których 

rodzice/prawni opiekunowie mieszkają na terenie gminy Iłowo-Osada i rozliczają podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Działdowie.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3916


		2021-10-22T09:03:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




